
Protokół Nr 26/17
posiedzenia Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Słupsku,

które odbyło się w dniach 15 lutego 2017 r.

Część wyjazdowa posiedzenia, w tym:
2. Informacja nt. działalności placówek wsparcia dziennego funkcjonujących przy 
Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Słupsku

Miejsce: Placówka Wsparcia Dziennego nr 2 przy ul. Sienkiewicza 7
Przewodniczący Komisji Wojciech Lewenstam otworzył część wyjazdową posiedzenia.
Przywitał wszystkich obecnych i stwierdził, że jest quorum.
(Lista obecności stanowi zał. Nr 1 do niniejszego protokołu.)
Podziękował Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie Klaudiuszowi Dyja-
sowi oraz Kierowniczce Placówek Wsparcia Dziennego Malinie Iwaszko za umożliwie-
nie Komisji odwiedzenia Świetlicy Środowiskowej oraz wysłuchania jej pracowników.
Dyrektor MOPR Klaudiusz Dyjas przedstawił informację dotyczącą działalności Placó-
wek Wsparcia Dziennego funkcjonujących przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie
w Słupsku, ich zadania i sposób realizowania.
(Ww. informacja przekazana pismem ZiSS-IV.0012.2.2017 z 9 lutego 2017 r. stanowi
zał. nr 2 do niniejszego protokołu.)
W dyskusji nt. codziennej pracy placówek, zajęć prowadzonych z dziećmi, wiodących
imprez, w których uczestniczyły dzieci w 2016 r., warunków zatrudnienia i wynagradza-
nia wychowawców, propozycji zmiany nazwy placówek, możliwości zatrudnienia psy-
chologa, który wspomagałby wychowawców w codziennej pracy uczestniczyli: Dyrektor
MOPR Klaudiusz  Dyjas,  Kierownik Placówek Wsparcia Dziennego Malina Iwaszko,
Koordynator Placówki Wsparcia Dziennego Nr 2 Gabriela Arszyńska, Przewodniczący
Komisji Wojciech Lewenstam, Z-ca Prezydenta Miasta Krystyna Danilecka-Wojewódz-
ka, Michał Kordecki - wychowawca w PWP Nr 2, radny Kazimierz Czyż, radny Andrzej
Obecny, Dyrektor Wydziału ZiSS Violetta Karwalska, radna Bernadetta Lewicka, radna
Lidia Matuszewska, radny Zbigniew Wojciechowicz.
(przerwa na przejazd do Ratusza)

godz. 1115, sala nr 110 Urzędu Miejskiego:
1. Sprawy regulaminowe.
Przewodniczący Komisji Wojciech Lewenstam wznowił obrady po przerwie i stwier-
dził, że jest quorum umożliwiające podejmowanie prawomocnych postanowień.
Następnie przypomniał zaproponowany w zawiadomieniu porządek obrad i zapytał, czy
są wnioski o zmianę w nim.
(Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu, pro-
jekt stanowiska stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.)

Komisja Zdrowia i  Spraw Społecznych Rady Miejskiej  w Słupsku w wyniku
głosowania jednogłośnie (6 głosów za) przyjęła do realizacji nw. porządek obrad:
1. Sprawy regulaminowe.
2. Informacja  nt.  działalności  placówek  wsparcia  dziennego  funkcjonujących  przy

Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Słupsku.
3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.
Ad. pkt 2. Informacja nt. działalności placówek wsparcia dziennego

funkcjonujących przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Słupsku.
Przewodniczący Komisji  Wojciech  Lewenstam stwierdził,  że  Komisja  zapoznała  się
z ww. informacją podczas wizyty w Placówce nr 2 i zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić
wnioski w związku z tym.
W dyskusji głos zabrał radny Kazimierz Czyż.
Wniosków nie było.
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Ad. pkt 3. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych.
-   opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódz-

kiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku (druk nr 36/3)
Przewodniczący Komisji Wojciech Lewenstam przedstawił projekt uchwały.
Głos w dyskusji zabrał radny Kazimierz Czyż.

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku gło-
sowania jednogłośnie (7 głosów za) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.
− opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie planu podziału środków z Pań-

stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z za-
kresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
w 2017 roku (druk nr 36/9)

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Violetta Karwalska przedstawiła projekt
uchwały i uzasadnienie.
Głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Komisji Wojciech Lewenstam.

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Słupsku w drodze dys-
kusji w wyniku głosowania jednogłośnie (6 głosów za) zaopiniowała pozytywnie ww. pro-
jekt uchwały.
-   opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania do usu-

nięcia naruszenia prawa w uchwale Nr XXXII/383/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia
30 listopada 2016 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących wła-
sność Miasta Słupsk, zmienionej uchwałą Nr XXXII/397/16 Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/383/16 Rady Miejskiej
w Słupsku z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych
stanowiących własność Miasta Słupsk (druk nr 36/12)

Dyrektor Wydziału Polityki Mieszkaniowej Teresa Dobak przedstawiła i uzasadniła pro-
jekt uchwały.
W dyskusji uczestniczyli: Kierownik Referatu Sprzedaży Lokali Mieszkalnych PoM Graży-
na Pastwa, radna Bernadetta Lewicka, radna Lidia Matuszewska, radny Zbigniew Woj-
ciechowicz, Przewodniczący Komisji Wojciech Lewenstam.

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Słupsku w drodze dys-
kusji  w wyniku głosowania  większością  głosów (2 głosy za,  2  głosy przeciw,  1  głos
wstrzymujący się) nie wyraziła opinii o projekcie uchwały.

− opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słup-
ska na 2017 rok (druk nr 36/6)

Skarbnik Miasta Artur Michałuszek przedstawił projekt uchwały i uzasadnienie.
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku gło-

sowania większością głosów (4 głosy za, bez głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący się)
zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.
-   opinia  Komisji  dotycząca  projektu  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Miasta

na 2017 rok (druk nr 36/7)
Skarbnik Miasta Artur Michałuszek przedstawił projekt uchwały i uzasadnienie.
W dyskusji uczestniczyli: radna Jadwiga Stec, Przewodniczący Komisji Wojciech Lewen-
stam, Skarbnik Miasta Artur Michałuszek.

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Słupsku w drodze dys-
kusji w wyniku głosowania większością głosów (4 głosy za, bez głosów przeciw, 2 głosy
wstrzymujące się) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.
-   opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Słup-

ska na 2017 rok (druk nr 36/8)
Skarbnik Miasta Artur Michałuszek przedstawił projekt uchwały i uzasadnienie.
W dyskusji uczestniczyli: radny Zbigniew Wojciechowicz, Dyrektor Wydziału ZiSS Violetta
Karwalska, Skarbnik Miasta Artur Michałuszek.
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Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Słupsku w drodze dys-
kusji  w  wyniku  głosowania  większością  głosów  (4  głosy  za,  1  głos  przeciw,  1  głos
wstrzymujący się) zaopiniowała pozytywnie ww. projekt uchwały.
Skarbnik Miasta Słupska Artur Michałuszek zwrócił uwagę Komisji na projekt uchwały
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Słupska na lata 2017-2034,
na druku  36/14,  informując  m.in.  o  zasadności  uwzględnienia  zmiany  w  zadaniu
nr 1.3.2.2 Budowa hali sportowej.

Przewodniczący Komisji Wojciech Lewenstam podziękował za tę dodatkową informację.

Ad. pkt 4. Sprawy bieżące.
Przewodniczący Komisji Wojciech Lewenstam stwierdził, że protokół z poprzedniego po-
siedzenia Komisji był udostępniony do wglądu i nikt z członków Komisji nie wniósł uwag
do jego treści.

Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Słupsku w wyniku gło-
sowania większością głosów (5 głosów za, bez głosów przeciw, 1 głos wstrzymujący się)
przyjęła protokół Nr 25/17 z posiedzenia Komisji w dniu 18 stycznia 2017 r.
Przewodniczący Komisji Wojciech Lewenstam stwierdził, że Komisja zrealizowała porzą-
dek obrad i zamknął posiedzenie.
Protokół sporządziła: Anna Lessnau

Przewodniczący Komisji

Wojciech Lewenstam
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